PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

 Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 - CEP: 15.960-000
e-mail: secretaria@ariranha.sp.gov.br

EDITAL DE DEFERIMENTO, HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2023

JOAMIR ROBERTO BARBOZA, Prefeito do Município de
Ariranha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais...

RESOLVE:

I - HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para a função de:

FUNÇÃO TOTAL

Agente de Endemias 32

TOTAL GERAL 32

II - PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

VAGA INSCR NOME RG HORÁRIO SALA

AGENTE DE ENDEMIAS 250 ALINE JULIANA FERNANDES DE SANTANA 409924### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 360 ANA PAULA DE CAMARGO 410386### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 560 CRISTIANI CAVALLINI 261687### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 170 DANIELI CAMILA TEDESCHI 567454### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 460 DENIS RODRIGO CREVILARO 404171### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 410 FERNANDO JOSE STOCCO GONÇALVES 251267### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 120 FRANCISCO AKIO DE SOUZA MELO NARITA 410980### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 300 GABRIEL ANTAONIO DA SILVA 581213### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 340 GABRIELA HELENA BASSI 569281### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 270 JÉSSICA FERNANDA NASCIMENTO DE LIMA 476013### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 320 JOÃO VITOR MACEDO 589214### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 10 JULIANA CRISTINA PINTO 452401### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 230 KEMILI SAIURI RAFAEL HAYAMASHIDA 410985### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 280 LUANA BERNARDO DA SILVA 548536### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 40 LUANA COSTA VIEIRA 626374### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 490 LUCAS LUAN RISSI 660226### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 50 LUÍS ENDRIGO PEREIRA 466788### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 540 LUIS FELIPE BIANCHINI 590101### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 210 LUIS INÁCIO MATIOLLI 576126### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 110 MARIA EDUARDA BARBOSA 589491### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 420 MARIA EDUARDA CAPARROZ TOBIAS 561432### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 400 MÁRIO HENRIQUE BENEDITO GONÇALVES 415829### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 370 NICHOLAS OLIVEIRA DOS REIS 363767### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 450 RAFAELA DE AMIGO 409061### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 380 SAMUEL MATEUS CARLOS 406750### 08:45 6

AGENTE DE ENDEMIAS 530 SANDRA APARECIDA ALVES DE SOUZA GALBIATTI 322110### 08:45 7

AGENTE DE ENDEMIAS 330 SUELI APARECIDA DA CUNHA 293894### 08:45 7

AGENTE DE ENDEMIAS 520 THAIS CRISTINA MACAMBANI BARBOSA 447066### 08:45 7

AGENTE DE ENDEMIAS 310 THALIA GRAZIELA RIZZI 548536### 08:45 7

AGENTE DE ENDEMIAS 150 VANIA DE FATIMA CONTARIN POPULI 410984### 08:45 7

AGENTE DE ENDEMIAS 350 VITOR FORTE DE OLIVEIRA 593203### 08:45 7

AGENTE DE ENDEMIAS 390 VITÓRIA VIEIRA DA SILVA 623136### 08:45 7

mailto:secretaria@ariranha.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

 Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 - CEP: 15.960-000
e-mail: secretaria@ariranha.sp.gov.br

III - DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por preencher aos requisitos dos itens 2.2.1
letra “i” e 3.5 letra “b” do Edital de Processo Seletivo nº 001/2023, a seguinte inscrição:

Cargo Inscrição Nome

AGENTE DE ENDEMIAS 110 MARIA EDUARDA BARBOSA

IV - CONVOCAR os candidatos inscritos para a prova objetiva, que será realizada no dia 02 de julho de 2023,

na EMEF “Profª. Benta Teixeira de Carvalho Pereira”, situada na Praça São Sebastião, nº. 21 - Centro – Ariranha-
SP nos horários a saber:

02 DE JULHO DE 2023 – PERÍODO DA MANHÃ

Horário de Abertura dos Portões: 08h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 08h45min
Início das Provas: 09h00min

Denominação

Agente de Endemias

Recomenda-se aos candidatos comparecerem ao local das provas, com antecedência mínima de 01:00

(uma) hora, munidos de caneta TRANSPARENTE azul ou preta e documento de identificação ORIGINAL com foto,
conforme Edital.

No horário estabelecido no presente Edital, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

Os candidatos interessados poderão obter na “Área do Candidato” o seu respectivo CARTÃO DE

CONVOCAÇÃO, através do site concursos.srdigitalizacoes.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER
OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

V - DETERMINAR o prazo para eventuais Recursos das 17:00 horas do dia 19/06/2023 até às 17:00 horas do

dia 20/06/2023.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital,
que vai afixado no lugar de costume e publicado no endereço eletrônico concursos.srdigitalizacoes.com.br.

Ariranha-SP, 16 de junho de 2023.

JOAMIR ROBERTO BARBOZA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:secretaria@ariranha.sp.gov.br
http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/
http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/